



DEN NORSKE KIRKE

Langset menighet

Møtereferat 03/22

Møte innkalt av: Guro Ottersbo på vegne av Åse Nafstad Ruud (leder)	Type møte: Menighetsrådsmøte
Tid/Sted: Tirsdag 26. april på Effata	
Til stede: Åse Nafstad Ruud, Marit Kaldhussæter, Grete Werner, Terje Kjølsvik, og Magnus Julsrud Aasen	
Forfall: Kari Aarbogh og Bjørn Olafsen	
Kopi referat sendt: Varamedlemmer, Irén Hartz Sandviken, Wenche Nilsen, Liv Krohn-Hansen og Ellinor Ihle	

Agenda:

Sak 19/22 Godkjenning av møteinnkalling og saksliste

Vedtak: Møteinnkalling og saksliste er godkjent

Sak 20/22 Protokollen fra menighetsrådets møte 16. mars 2022

Protokollen er godkjent av de som var til stede.

Vedtak: Protokollen tas til etterretning

Sak 21/22 Grønn Kirkering

Liv Stokstad fra Holter kom til Effata for å snakke om Grønn kirkering og hva som er blitt gjort og laget av produkter. Det er en gruppe på 15 personer som møtes én mandag i måneden på Kirkestua for å enten binde kranser, veve, dyppe lys m.m.

Grønn kirkering satser på gjenbruk og kortreist mat. De har to arrangement i året; Skaperverkets dag og Familieverksted. Når det er familieverksted i oktober/november er det også salg av produkter og kraftsuppe med grønnsaker og byggryn og annen mat.

Liv Stokstad viste frem forskjellige produkter, blant annet «Omtankegave» med engel, kort og lys som blir gitt til pårørende. Det blir også sydd dåpskluter med initialene til dåpsbarnet og dåpsdato.

Grønn kirkering jobber diakonalt i forhold til menighetens grønne målsetninger. Det er mer og mer samarbeid mellom menighetsrådet og Grønn kirkering. Det ble delt ut brosjyrer fra Grønn kirkering til menighetsrådet. Det kom også medlemmer fra Råholt menighetsråd på besøk for å høre om Grønn kirkering.

Vedtak: Rådet tar informasjonen til informasjon

Sak 22/22 Info fra leder, prest og fellesråd

Leder: Har vært med på konfirmantleir 22-24. april. Syntes turen var vellykket med et godt opplegg og fine ungdommer. Var også med på kor-tur til København og synes det var en flott tur.

Det var god kontakt mellom ungdommene fra de forskjellige menighetene.

Prest: Det var 16 konfirmanter fra Langset som var med på konfirmantleiren og 6 voksne og 3 ungdomsledere.

Fellesråd: Det ble informert om at Fellesrådet fortsetter med fellesannonsering av gudstjenester i EUB, men hver enkelt menighet vil bli søkt refusjon for annonseringen.

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering



DEN NORSKE KIRKE

Langset menighet

Sak 23/22 150-årsjubileum misjonsforeningen

Åse, Grete, Kari og Marit handler inn til de forskjellige snittene og forbereder hvert sitt pålegg til 40 snitter og karbonadene varmes opp på Effata samme dag.

Grete kjøper inn kaffe, brus og blomster.

Karin Holt spiller på piano.

Ordner til med småbord på Effata.

Magnus, Grete, Bjørn, Bjørg Rønning og kanskje Liv lager kaker.

To stykker bør være på kjøkken. Åse, Grete og Marit møter på Effata fredag 29/04 kl. 10:00 for å forberede/gjøre klart.

Magnus og Grete kommer kl. 12:30 på søndag og Marit kommer kl. 15:00. Åse hører med varaene om de kan bistå og om de kan møte 16:00-18:00 for å hjelpe med opprydning.

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering

Sak 24/22 Dugnad 10. mai

Dugnad på kirkegården 10. mai kl. 18:00. Bjørn hører med Espen Brodshaug om hva som trengs å gjøres på kirkegården. Åse stiller i stand med kaffe og boller. Menighetsforvalter har laget plakater som ble delt ut til rådet for å henge opp på forskjellige plasser.

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering

Sak 25/22 Kapellet

Bjørn snakker med og søker kommunen om kloakk, tillatelse til ombygning, toaletter.

Kristian Vestli og Geir Olafsen er villige til å stille med hjelp til diverse maling, tegninger o.l.

Driftsleder André Hammer involveres i prosessen.

Før det søkes om pengestøtte må det være på plass en plan og et budsjett.

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering.

26/22 Kirkevertsliste

Det ble fylt ut kirkeverter under møtet, men mangler fortsatt kirkevert på noen datoer til høsten. Dette fylles ut i menighetsrådsmøte i august.

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering

Sak 27/22 Fasteaksjonen 5. april

Rådet ble informert om at det ble samlet inn 6171,- kontakt og via vipps ble det samlet inn 6308,-.

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering

28/22 Eventuelt

-Det må signeres en ny misjonsavtale for Thailand. Det må fattes et vedtak på hvor lenge avtalen skal gjelde og eventuelt hvor høy prosent av kollekten som skal gå til misjonsprosjektet.

Det må også velges en ny kontaktperson for misjonsprosjektet.

Referent: Guro Ottersbo